{BISPOL

PREMIUM-KOLLEKTION
6009

BESCHREIBUNG:

Znicze z Kolekcji Premium dostepne tylko w Bispol. Posiadajg niepowtarzalne wzornictwo oraz unikalny
kolor wiatrochronéw i podstawek. Geometryczne ksztatty szkta efektownie rozpraszajg Swiatto.

PARAMETER:

Gewicht:

Héhe:
Durchmesser:
Brennzeit:
Tuba:

Nach Brennzeit:

Menge der zusammengesetzten Verpackung auf Palette EUR:

Verpackung:

Zusammengesetzte Verpackung:
Anzahl Pack in einer Schicht:
Lagenanzahl auf Palette:
Abmessungen/Gewicht der Verpackung:
Stlckzahl auf EURO-Palette:

EAN:

EAN fir Sammelverpackungen:

~280g
27,6 cm
19,0 cm
~2 Tage
p500
WP6

396x396x293 mm / 4,4 kg
120

5906927028774
5906927028781
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